
Veranstalter: RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Sparkasse Lambach Einzelzeitfahren durch das Grünbachtal

Ort: Offenhausen

Datum: Donnerstag, 14. Mai 2015

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Amateure
Schnitt 46,0 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

EIBECK Wolfgang3121. Amateure 29:22,13NORA Racing Team NÖAUT19721225 46,0 km/h 

ZW2: 0:10:24,70 ZW3: 0:09:14,41ZW1: 0:09:42,97

GÖTSCHHOFER Wolfgang3112. Amateure 29:43,48Team Melasan SportAUT19760731 45,4 km/h 

ZW2: 0:10:33,18 ZW3: 0:09:25,38ZW1: 0:09:44,88

PICHLER Peter3103. Amateure 29:57,02RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19690112 45,1 km/h 

ZW2: 0:10:35,41 ZW3: 0:09:22,20ZW1: 0:09:59,37

TRAXL Andreas3084. Amateure 30:00,36Team MooserWirt St Anton am ArlberAUT19731207 45,0 km/h 

ZW2: 0:10:31,32 ZW3: 0:09:29,04ZW1: 0:09:59,97

LENGYEL Christain3075. Amateure 30:10,91Brilli brilliant unicornAUT19880419 44,8 km/h 

ZW2: 0:10:54,70 ZW3: 0:09:19,45ZW1: 0:09:56,73

GERETSCHNIG Martin3046. Amateure 30:17,54ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19880824 44,6 km/h 

ZW2: 0:10:49,83 ZW3: 0:09:27,13ZW1: 0:10:00,54

PLANK Markus3067. Amateure 30:25,13ESR Racing by Bernhard KohlAUT19840307 44,4 km/h 

ZW2: 0:10:57,54 ZW3: 0:09:35,72ZW1: 0:09:51,84

PANSY Jürgen2998. Amateure 30:26,34ESR Racing by Bernhard KohlAUT19740830 44,4 km/h 

ZW2: 0:10:49,65 ZW3: 0:09:32,13ZW1: 0:10:04,52

HAUER Gerald3059. Amateure 30:29,24Sportunion Bikestore.cc TeamAUT19711123 44,3 km/h 

ZW2: 0:10:46,27 ZW3: 0:09:41,39ZW1: 0:10:01,54

WIENEROITHER Matthias29110. Amateure 30:43,48Team Melasan SportAUT19910507 44,0 km/h 

ZW2: 0:11:01,98 ZW3: 0:09:37,70ZW1: 0:10:03,76

PLANK Martin30911. Amateure 31:00,03ESR Racing by Bernhard KohlAUT19890325 43,5 km/h 

ZW2: 0:11:03,51 ZW3: 0:09:40,17ZW1: 0:10:16,33

KREILHUBER Raphael28512. Amateure 31:01,43Team Melasan SportAUT19900218 43,5 km/h 

ZW2: 0:11:16,03 ZW3: 0:09:44,57ZW1: 0:10:00,80

FÜRST Lukas27613. Amateure 31:01,56RC ARBÖ SK VoestAUT19940610 43,5 km/h 

ZW2: 0:11:18,53 ZW3: 0:09:38,05ZW1: 0:10:04,94

FRIEDRICH Dieter29714. Amateure 31:03,71Team PRO ENERGETIC ARBÖAUT19700613 43,5 km/h 

ZW2: 0:11:12,25 ZW3: 0:09:42,56ZW1: 0:10:08,88

HIRSCHBICHLER Johannes31315. Amateure 31:06,41Team ESIN-cylingAUT19930227 43,4 km/h 

ZW2: 0:11:09,06 ZW3: 0:09:45,21ZW1: 0:10:12,09

HAAS Markus27416. Amateure 31:07,48Union-Sporthütte.atAUT19800901 43,4 km/h 

ZW2: 0:11:08,02 ZW3: 0:09:48,98ZW1: 0:10:10,44

GRUBER Christian29617. Amateure 31:09,81ARBÖ at2steel Bruck/MurAUT19911008 43,3 km/h 

ZW2: 0:11:04,71 ZW3: 0:09:51,56ZW1: 0:10:13,50

GRATZ Johannes29818. Amateure 31:15,08Union Cycling Team NÖAUT19880815 43,2 km/h 

ZW2: 0:11:27,74 ZW3: 0:09:53,60ZW1: 0:09:53,71

MAIER Mario30319. Amateure 31:16,38RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19730215 43,2 km/h 

ZW2: 0:11:21,49 ZW3: 0:09:45,77ZW1: 0:10:09,07

GABRIEL Michael30120. Amateure 31:31,76RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19851026 42,8 km/h 

ZW2: 0:11:23,08 ZW3: 0:09:49,46ZW1: 0:10:19,18

GRUBER Christian29521. Amateure 31:41,90RC CFK Ovilava WelsAUT19790419 42,6 km/h 

ZW2: 0:11:41,38 ZW3: 0:09:55,11ZW1: 0:10:05,36

WILLNAUER Jürgen28922. TP 31:46,10RC PergAUT19870921 42,5 km/h 

ZW2: 0:11:23,09 ZW3: 0:10:00,79ZW1: 0:10:22,19

HAGER Dominik29423. Amateure 31:49,76RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19940428 42,4 km/h 

ZW2: 0:11:38,67 ZW3: 0:09:47,91ZW1: 0:10:23,14

HASLINGER Hans-Peter29324. Amateure 31:53,84Team Melasan SportAUT19750602 42,3 km/h 

ZW2: 0:11:34,88 ZW3: 0:09:55,97ZW1: 0:10:22,96

OSBELT Thomas29025. Amateure 31:54,25Team Melasan SportAUT19880115 42,3 km/h 

ZW2: 0:11:34,80 ZW3: 0:09:47,44ZW1: 0:10:31,98

HAIDER-PACHTROG Martin30026. Amateure 31:58,92Union Cycling Team NÖAUT19880114 42,2 km/h 

ZW2: 0:11:38,52 ZW3: 0:09:56,78ZW1: 0:10:23,58

FORSTNER Philipp28027. Amateure 31:59,20FORMAT RCAUT19830509 42,2 km/h 

ZW2: 0:11:46,57 ZW3: 0:09:50,46ZW1: 0:10:22,14

Seite 1
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang LindingerAusdruck: 15.05.2015 8:56



STÖGER David30228. Amateure 32:21,29RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19850130 41,7 km/h 

ZW2: 0:11:36,45 ZW3: 0:10:13,95ZW1: 0:10:30,84

KORNFELDNER Andreas28229. Amateure 32:24,29RC GrieskirchenAUT19921029 41,7 km/h 

ZW2: 0:11:48,17 ZW3: 0:10:06,03ZW1: 0:10:30,06

ALTENHOFER Lukas26630. Amateure 32:36,47RC CFK Ovilava WelsAUT19930605 41,4 km/h 

ZW2: 0:11:54,57 ZW3: 0:10:12,67ZW1: 0:10:29,20

BRAN Viorel29231. Amateure 32:49,42RC CFK Ovilava WelsROM19750709 41,1 km/h 

ZW2: 0:11:14,72 ZW3: 0:11:25,36ZW1: 0:10:09,31

ZOBL Mario27732. Amateure 32:56,06RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19800915 41,0 km/h 

ZW2: 0:12:06,61 ZW3: 0:10:05,39ZW1: 0:10:44,03

HOFER Michael28333. Amateure 32:56,78RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19830528 41,0 km/h 

ZW2: 0:11:55,11 ZW3: 0:10:13,97ZW1: 0:10:47,67

FORTHUBER Andreas27234. Amateure 33:01,06RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19880910 40,9 km/h 

ZW2: 0:11:46,57 ZW3: 0:10:28,10ZW1: 0:10:46,36

OBERNGRUBER Christian27935. Amateure 33:14,16RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19900621 40,6 km/h 

ZW2: 0:11:14,34 ZW3: 0:10:27,02ZW1: 0:11:32,76

LEITNER Alexander26736. Amateure 33:20,66Team ESIN-cylingAUT19871016 40,5 km/h 

ZW2: 0:12:10,85 ZW3: 0:10:21,99ZW1: 0:10:47,78

MOSER Christian28137. Amateure 33:32,20RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19921114 40,3 km/h 

ZW2: 0:12:10,57 ZW3: 0:10:24,92ZW1: 0:10:56,68

ZAUNER Teimuraz26938. Amateure 33:41,38Union Cycling Team NÖUCI19810410 40,1 km/h 

ZW2: 0:12:16,33 ZW3: 0:10:24,29ZW1: 0:11:00,72

FORTHUBER Franz27539. Amateure 34:09,32RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19880910 39,5 km/h 

ZW2: 0:12:15,59 ZW3: 0:10:48,94ZW1: 0:11:04,75

STADLER Alexander28440. Amateure 34:48,15CLR Sauwald Cofain 699AUT19721007 38,8 km/h 

ZW2: 0:12:20,68 ZW3: 0:11:02,52ZW1: 0:11:24,92

SCHIFFMANN Lukas27041. Amateure 34:50,90RC GrieskirchenAUT19920708 38,8 km/h 

ZW2: 0:12:14,74 ZW3: 0:10:58,76ZW1: 0:11:37,38

KRAS Alexander28642. Amateure 34:59,26CLR Sauwald Cofain 699AUT19900530 38,6 km/h 

ZW2: 0:12:53,30 ZW3: 0:10:46,12ZW1: 0:11:19,80

EICHINGER Markus26843. Amateure 35:03,97CLR Sauwald Cofain 699AUT19761008 38,5 km/h 

ZW2: 0:12:45,23 ZW3: 0:10:52,15ZW1: 0:11:26,56

DOPPLER Heinz27344. Amateure 37:58,90RC GrieskirchenAUT19850216 35,6 km/h 

ZW2: 0:13:53,83 ZW3: 0:11:43,43ZW1: 0:12:21,61

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 44
Nicht am Start: 4

Distanz 22,5 km Ergebnisliste: Amateure - LM OÖ
Schnitt 45,4 km/h 

Nr Name MannschaftKategorieUCI-Code ZeitPl.

GÖTSCHHOFER Wolfgang3111. Amateure 29:43,48Team Melasan SportAUT19760731 45,4 km/h 

PICHLER Peter3102. Amateure 29:57,02RC ARBÖ ANF Auto Eder WaldingAUT19690112 45,1 km/h 

WIENEROITHER Matthias2913. Amateure 30:43,48Team Melasan SportAUT19910507 44,0 km/h 

KREILHUBER Raphael2854. Amateure 31:01,43Team Melasan SportAUT19900218 43,5 km/h 

FÜRST Lukas2765. Amateure 31:01,56RC ARBÖ SK VoestAUT19940610 43,5 km/h 

MAIER Mario3036. Amateure 31:16,38RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19730215 43,2 km/h 

GABRIEL Michael3017. Amateure 31:31,76RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19851026 42,8 km/h 

GRUBER Christian2958. Amateure 31:41,90RC CFK Ovilava WelsAUT19790419 42,6 km/h 

HAGER Dominik2949. Amateure 31:49,76RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19940428 42,4 km/h 

HASLINGER Hans-Peter29310. Amateure 31:53,84Team Melasan SportAUT19750602 42,3 km/h 

OSBELT Thomas29011. Amateure 31:54,25Team Melasan SportAUT19880115 42,3 km/h 

STÖGER David30212. Amateure 32:21,29RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19850130 41,7 km/h 

KORNFELDNER Andreas28213. Amateure 32:24,29RC GrieskirchenAUT19921029 41,7 km/h 

ALTENHOFER Lukas26614. Amateure 32:36,47RC CFK Ovilava WelsAUT19930605 41,4 km/h 

ZOBL Mario27715. Amateure 32:56,06RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19800915 41,0 km/h 

HOFER Michael28316. Amateure 32:56,78RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19830528 41,0 km/h 

FORTHUBER Andreas27217. Amateure 33:01,06RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19880910 40,9 km/h 

OBERNGRUBER Christian27918. Amateure 33:14,16RC UNION einDRUCK SarleinsbachAUT19900621 40,6 km/h 

MOSER Christian28119. Amateure 33:32,20RC ARBÖ Grassinger Bikers Best HubAUT19921114 40,3 km/h 

FORTHUBER Franz27520. Amateure 34:09,32RC ARBÖ Felbermayr WelsAUT19880910 39,5 km/h 
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STADLER Alexander28421. Amateure 34:48,15CLR Sauwald Cofain 699AUT19721007 38,8 km/h 

SCHIFFMANN Lukas27022. Amateure 34:50,90RC GrieskirchenAUT19920708 38,8 km/h 

KRAS Alexander28623. Amateure 34:59,26CLR Sauwald Cofain 699AUT19900530 38,6 km/h 

EICHINGER Markus26824. Amateure 35:03,97CLR Sauwald Cofain 699AUT19761008 38,5 km/h 

DOPPLER Heinz27325. Amateure 37:58,90RC GrieskirchenAUT19850216 35,6 km/h 

Das Kommissarskollegium

Anzahl der Starter: 25
Nicht am Start: 1
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